2010年海南省普通高中应届毕业生综合素质评价信息网上采

集公告  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B5_B7_c65_646905.htm 关于2010年海南省普通高中应届

毕业生综合素质评价信息网上采集的公告 为提高采集考生综

合素质评价信息的效率，优化考生电子信息管理，我局决

定2010年海南省普通高中应届毕业生综合素质评价信息通过

网上采集，现将有关事项公告如下： 一、信息采集对象：所

有2010年海南省普通高中应届毕业生。 二、信息采集时间、

内容： 1．学生上网填报信息时间：2010年3月22日-25日 学生

上网填报信息内容：选修课程学习记录、综合实践活动记录

； 2．学校上网填报信息时间：2010年3月22日-27日 学校上网

填报信息内容：评价信息：基础性发展（突出表现与获奖记

录和评价等级）、学校审核意见。 三、信息采集步骤 第一步

：考生填写上载个人信息。考生在规定时间内自行登录海南

省考试局网站，凭报名卡进入考生门户站，点击“综合素质

评价”链接按钮，在系统弹出的综合素质评价考生填写部分

的界面中，如实准确地填写个人的“选修课程学习记录”和

“综合实践活动记录”栏的有关内容，并按“确认提交”键

提交。 第二步：学校填写基础性发展和审核评价意见。学校

安排专人上网登陆高考报名管理后台，在报名审核页面中点

击考生[综合评价]链接按钮，进入考生综合素质评价界面。

根据考生综合评价手册记录，认真核对考生填写的综合素质

评价内容，客观、准确地在“基础性发展”栏内填入考生的

突出表现与获奖记录，并在“项目”栏分别做出A、B、C等

级的评价意见。确认以上信息准确无误后，在学校审核意见

栏中选择“同意”，并在此栏下拉菜单中选择学校名称和填

写审核人姓名，最后按“审核提交”键确认。 以上步骤必须

规范操作，填写内容完整，否则所提交信息系统不予确认。

四、有关要求 1．考生综合素质评价信息是考生电子档案主

要内容之一，是考生学业的综合评价，是高校录取考生的参

考依据。各考生要依时上网准确地填写个人综合素质评价信

息，以确保招生录取工作的顺利进行。 2．考生综合素质评

价信息通过网上采集后，取消原有关报名文件和报考指南中

关于考生综合素质评价信息采集的要求，考生的纸质档案仅

装入综合素质评价手册即可。二一年三月十七日 最新2010高

考信息请访问：海南高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com